

Hotel Qaqortoq ApS

Anders Olsensvej B 1254, Postboks 509, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 10 14 34 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2022.

Jim Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Qaqortoq ApS Anders Olsensvej B 1254 Postboks 509 3920 Qaqortoq Telefon: 642282 Hjemmeside: www.hotel-qaqortoq.gl E-mail: mail@hotel-qaqortoq.gl CVR-nr.: 10 14 34 89 Stiftet: 17. december 1985 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Riis Henrik M. Christensen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Imaneq 33, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består uændret i at drive hotelvirksomhed i Qaqortoq.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.785.680 kr. mod 10.731.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.951.625 kr. mod 914.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af COVID-19 og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har søgt kompensation i form af Selvstyrets hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation, der i alt andrager 225 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	14.785.680	10.731.618
1 Personaleomkostninger	-9.099.376	-7.433.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.647.755	-1.423.553
Andre driftsomkostninger	-180.644	0
Resultat før finansielle poster	3.857.905	1.874.760
Andre finansielle omkostninger	-1.177.623	-1.624.782
Resultat før skat	2.680.282	249.978
2 Skat af årets resultat	-728.657	664.114
Årets resultat	1.951.625	914.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.951.625	914.092
Disponeret i alt	1.951.625	914.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Bygninger	41.246.653	37.758.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.843.707	2.279.939
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.090.360</u>	<u>40.038.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.090.360</u>	<u>40.038.778</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	1.382.749	878.995
Varebeholdninger i alt	<u>1.382.749</u>	<u>878.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	996.881	464.009
Andre tilgodehavender	616.615	941.194
Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.631.496</u>	<u>1.405.203</u>
Likvide beholdninger	<u>327.248</u>	<u>1.663.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.341.493</u>	<u>3.947.879</u>
Aktiver i alt	<u>48.431.853</u>	<u>43.986.657</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	11.277.586	9.325.962
	Egenkapital i alt	<u>11.477.586</u>	<u>9.525.962</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.455.706	3.727.049
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.455.706</u>	<u>3.727.049</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.066.953	11.683.568
	Gæld til pengeinstitut	12.924.546	14.100.333
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.991.499</u>	<u>25.783.901</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	2.122.976	2.261.326
	Gæld til pengeinstitut	1.585.262	981.055
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	983.997	246.461
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	984.039	0
	Anden gæld	1.830.788	1.460.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.507.062</u>	<u>4.949.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.498.561</u>	<u>30.733.646</u>
	Passiver i alt	<u>48.431.853</u>	<u>43.986.657</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	9.325.961	9.525.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.951.625	1.951.625
	200.000	11.277.586	11.477.586

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	8.978.499	7.327.478		
Personaleomkostninger i øvrigt	120.877	105.827		
	9.099.376	7.433.305		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	23		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	728.657	67.747		
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	0	-731.861		
	728.657	-664.114		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	12.728.672	661.719	12.066.953	9.425.282
Gæld til pengeinstitut	14.385.803	1.461.257	12.924.546	5.972.668
	27.114.475	2.122.976	24.991.499	15.397.950

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der deponeret ejerpantebreve nom. t.kr. 13.831 i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme. t.kr. 40.795.

Til sikkerhed for bankgæld i Grønlandsbanken A/S er der deponeret ejerpantebreve nom. t.kr. 29.400 i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme t.kr. 40.245.

Hotel Qaqortoq ApS har overfor Grønlandsbanken A/S stillet selvskyldnerkaution for den gæld Arctic Cafe ApS har til banken.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har samlede huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til t.kr. 27.